
Protokół Nr 53/07 
 
 
z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 17 grudnia 2007 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokołu). 
Pocz�tek obrad godz. 730 
 
1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwały: 
 
Nr 53/258/07 w sprawie wyra�enia zgody na przekazanie �rodka trwałego ze Starostwa 
     Powiatowego w Kielcach do Powiatowego Zakładu Usług 
Nr 53/259/07 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotycz�cej  

  wyra�enia opinii w sprawie przekształcenia Samorz�dowego Zakładu Opieki  
           Zdrowotnej w Daleszycach 

Nr 53/260/07 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotycz�cej 
           wyra�enia opinii w sprawie przekształcenia Samorz�dowego Zakładu Opieki  
           Zdrowotnej w Strawczynie 

Nr 53/261/07 w sprawie zmian w bud�ecie powiatu na 2007r. 
 
Sekretarz Powiatu Stefan Strojny przedstawił wnioski przyj�te na posiedzeniach 

w dniach 10-12 grudnia 2007 roku. Komplet wniosków stanowi zał�cznik Nr 1 do protokołu. 
Zarz�d Powiatu zdecydował o rozpatrzeniu ww. wniosków w terminie pó�niejszym. 
Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami Ewa Miziołek 

przedstawiła wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 7 w Podzamczu o wygaszenie trwałego 
zarz�du na nieruchomo�ci poło�onej w obr�bie Staroch�ciny gm. Ch�ciny. Wniosek stanowi 
zał�cznik Nr 2 do protokołu. 

Ze wzgl�du na tocz�ce si� negocjacje zwi�zane z zagospodarowaniem obiektów, 
w których do ko�ca roku 2007 mie�ci si� Zespół Szkół Nr 7 w Podzamczu, Zarz�d Powiatu 
zdecydował o zdj�ciu z porz�dku posiedzenia ww. wniosku i rozpatrzeniu go w terminie 
pó�niejszym. 
 
2. Sprawy ró�ne 

 
Sekretarz Powiatu Stefan Strojny przedstawił wniosek Komendy Miejskiej Policji 

w Kielcach o zakup elementów odblaskowych w zwi�zku z realizacj� programu prewencyjno 
– profilaktycznego „�ycie jest zbyt cenne – nie zostawiaj go na drodze”. Kserokopia wniosku 
stanowi zał�cznik Nr 3 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu zdecydował o zakupie 1000 sztuk opasek odblaskowych zapinanych 
na rzepy. Koszt zakupu tych opasek nie mo�e przekroczy� 2000 zł. 
 Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – 	miech poinformowała, �e z ko�cem roku 
wygasa umowa z „Echem Dnia” na zakup strony, w której cyklicznie pojawiaj� si� 
informacje dotycz�ce Powiatu Kieleckiego. W zwi�zku z tym wyst�piła z pytaniem do 
Zarz�du czy kontynuowa� umow� na kolejne pół roku. 

Zarz�d Powiatu podj�ł decyzj� o przedłu�eniu umowy z „Echem Dnia”. 
Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Le�nictwa i Ochrony 	rodowiska Marian Szałas  

przedstawił wniosek Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i 	rodowiska Urz�du 
Marszałkowskiego o pisemn� deklaracj�, w jakim stopniu oraz na jakich warunkach b�dzie 
mo�liwe dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni �cieków z powiatowego 
funduszu ochrony �rodowiska. Wniosek stanowi zał�cznik Nr 4 do protokołu. 



 Zarz�d Powiatu zdecydował, �e ze wzgl�du na brak wystarczaj�cych funduszy 
„Program budowy przydomowych oczyszczalni �cieków komunalnych dla województwa 
�wi�tokrzyskiego” nie b�dzie dofinansowywany ze �rodków powiatowego funduszu ochrony 
�rodowiska. Na potrzeby ww. Programu nale�ałoby przeznaczy� cało�� �rodków 
powiatowego funduszu ochrony �rodowiska a Powiat Kielecki jest ju� zobligowany do 
dofinansowania z tych �rodków prac zwi�zanych z utylizacj� odpadów zawieraj�cych azbest. 
 Naczelnik Wydziału Rozwoju Bo�ena Gumułka przedstawiła wniosek Komendanta 
Miejskiego Policji insp. Roberta Dybki o obj�cie honorowym patronatem konkursu 
„Dzielnicowy Roku 2007” oraz o ufundowanie nagród dla trzech najpopularniejszych 
dzielnicowych z terenu Powiatu Kieleckiego. Kserokopia wniosku stanowi zał�cznik Nr 5  
do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu wyraził zgod� na ww. wniosek i polecił przeznaczy� do 2200zł. 
 Członek Zarz�du Ryszard Barwinek poinformował, i� zako�czono realizacj� 
kalendarza Imprez sportowych i kulturalnych na 2007 rok. W zwi�zku z tym, �e nie odbyły 
si� dwie zaplanowane imprezy, nie rozdysponowano wszystkich zabezpieczonych pieni�dzy. 
 W zwi�zku z powy�szym Zarz�d Powiatu zdecydował, aby niewykorzystan� kwot� 
rozdysponowa� na zakup: 
- dwóch zestawów nagło�nieniowych do kwoty 6500 zł, które b�d� wykorzystywane przy  
  organizowaniu imprez sportowych, kulturalnych, turystycznych i promocyjnych powiatu  
- sprz�tu sportowego w postaci piłek, które b�d� przekazane do szkół ponadgimnazjalnych 
   Powiatu Kieleckiego za kwot� do 3000 zł 
- ksi��ek do bibliotek szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Kieleckiego do kwoty 3000 zł 
- nagród dla zwyci�zców turnieju piłki no�nej szkół ponadgimnazjalnych Powiatu  
  Kieleckiego, który przewidywany jest na luty 2008 roku. Zarz�d polecił zakupi� na ten cel 
  dwa komplety strojów dla dwóch jedenastoosobowych dru�yn do gry w piłk� no�n� do  
  kwoty 3000zł. 
 
 

Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 17 grudnia  
2007 roku. 
Zako�czenie obrad godz. 815  
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 

 
Zarz�d Powiatu: 
 
Starosta: 
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Wicestarosta: 
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Członkowie Zarz�du: 
Ryszard Barwinek      
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